АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2016                                                                                          № 353

О внесении изменений в постановление администрации МО «Ахтубинский

район» от 04.09.2014 № 1328

На основании ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  Федерального закона  от 24 июля 2007 года № 209-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», в соответствие статьи 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и в целях совершенствования программно-целевого

планирования деятельности органов местного самоуправления,

руководствуясь постановлением администрации МО «Ахтубинский район»

от 29.07.2014 № 1139 «Об утверждении порядка разработки, утверждения,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ

МО «Ахтубинский район», администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский

район» от 04.09.2014 № 1328 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства МО

«Ахтубинский район» на 2015-2017 годы» следующие изменения:

1.1. В наименовании, по всему тексту постановления, в наименовании и

по всему тексту муниципальной программы слова «2015-2017 годы»

заменить словами «2016-2020 годы».

1.2. Муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и

среднего предпринимательства МО «Ахтубинский район» на 2016-2020

годы» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

http://www.bestpravo.ru/federalnoje/ea-postanovlenija/d6b.htm
http://www.bestpravo.ru/federalnoje/ea-instrukcii/y7w.htm
consultantplus://offline/ref=AF04DD066BECDC4F1266D464F64C3DF47305813CF74378DF129616E66155F257112B249A6EE5H1q7E

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные

документы».

3. Отделу контроля и обработки информации администрации

МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в

сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский

район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации»

подразделе «Официальные документы».

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев